
Uchwała Nr 256/2023 

 Zarządu Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych 

Powiatu Węgorzewskiego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z póź. zm.) 

oraz „Programu współpracy Powiatu Węgorzewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok”, przyjętego 

Uchwałą Nr XLVII/225/2022 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 27 października 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Po dokonaniu oceny formalnej i merytorycznej oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej przyznaje się dotacje na zadania własne Powiatu zgodnie z Rozstrzygnięciem 

Konkursu Ofert 2023, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się osobie na stanowisku Podinspektora ds. promocji, 

kontaktów zagranicznych i sportu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Węgorzewski 

 

Marzenna Supranowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


